

## بر خورد قاطع تر پلیس با او باش در راه است

رئیس پلیس پیشگیری با بیان اینکه کلانتری‌ها، پاسگاه‌ها و یگان‌های امداد، پیش‌تاز مقابله و برخورد با اوپاش هستند، اعلام کرد که شاهد برخورد قاطع تر با اوپاش خواهیم بود.

به گزارش جوان، سردار مهدی معصومی‌بیگی درباره طرح‌های پلیس پیشگیری برای برخورد با اوپاش گفت: در حوزه مقابله با اشرار و ارادل و اوپاش، طرح تشدید مقابله با اینگونه افراد در سطح کشور در حال انجام است. وی ادامه داد: نیروی انتظامی در برخورد با این افراد، به هنگام و در لحظه برخورد می‌کند؛ کلانتری‌ها، پاسگاه‌ها و یگان‌های امداد، پیش‌تاز این مقابله و برخورد هستند و

## مرگ مشکوک زن جوان پس از قهر شوهرش

تحقیقات درباره مرگ زن جوانی که پس از قهر شوهرش به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته است، از سوی مأموران پلیس ادامه داد.

به گزارش جوان، عصر روز شنبه ۲۲شهریور مردی در تهران سراسیمه با اداره پلیس تماس گرفت و گفت که همسرش به طرز مشکوکی در خانه‌شان فوت کرده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه که آپارتمانی در شمال تهران است، اعزام شدند.

مأموران داخل پذیرایی با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند که عوامل اورژانس مرگ وی را مشکوک اعلام کردند. بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل همراه تیمی از کارآگاهان اداردهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

شوهر زن فوت شده که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، اولین کسی بود که از سوی تیم جنایی مورد تحقیق قرار گرفت. وی در توضیح ماجرا گفت: پنج‌سال قبل با همسر مریم ازدواج کردم و زندگی خوبی داشتیم تا اینکه از مدتی

پزشکی قانونی تشخیص داده شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن جوان برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

**آگهی تغییرات شرکت کیمیا بتن دلیجان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۴۶۹۹۶**  
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۶/۵/۱۳۹۸/تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. محمود دلاوری به شماره ملی ۰۵۷۹۶۸۳۷۶۱ و عبدالله علی‌اکبری به شماره ملی ۰۵۷۹۶۹۹۵۲ و حسین علی‌اکبری به شماره ملی ۰۵۷۹۷۱۰۲۲۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲. حسین توکلی به شماره ملی ۰۳۷۱۵۸۰۳۷۱۵۸ به سمت بازرس اصلی و حامد قاسمی به شماره ملی ۰۵۷۹۵۵۴۰۱ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

**آگهی تغییرات شرکت کیمیا بتن دلیجان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۴۶۹۹۶**  
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۶/۵/۱۳۹۸/تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره از ۲ نفر به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرگزی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری دلیجان (۹۸۴۲۷۳)**



**مرد جوانی که با همدستی زن صیغه‌ای خود و دو نفر از دوستانش مرد پارچه فروش را به قتل رسانده بود با پرداخت دیه از طناب دار فاصله گرفت.**

به گزارش جوان، نیمه‌شب ۲۸ اسفندسال ۹۰ بود که بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از مرگ مشکوک مرد میانسالی در آتش‌سوزی مغازه ضایعاتی در کیلومتر ۷جاده قدیم با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه در طبقه دوم مغازه با جسد مرد ۴۵ساله‌ی به نام ایوب روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی در آتش‌سوزی مغازه‌ش به کام مرگ رفته است. مأموران در یافتند مرد فوت شده پارچه‌های ضایعاتی خرید و فروش می‌کند.

تحقیقات مأموران حکایت از آن داشت آتش‌سوزی عمدی بوده و ایوب هم به قتل رسید و عاملان قتل هم برای فریب مأموران پلیس و صحنه‌سازی مغازه وی را آتش زدند.

همچنین مشخص شد قاتل با قاتلان پس

# نجات قاتل از طناب دار ۹سال پس از ارتکاب قتل

از حادثه خودروی سمنند مقتول را سرقت کرده‌از محل گریخته‌اند.

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی به رد پای زن معنادی به نام مرگان رسیدند که همراه یکی از دوستانش با مقتول رفت و آمد داشته‌است و به همین دلیل وی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند.

وی در بازجویی‌ها از سرنوشته ایوب اظهار بی‌اطلاعی کرد، اما در تحقیقات فنی سرنخی از قاتلان در اختیار تیم جنایی قرار داد. وی گفت: من همراه یکی از دوستانم به نام فریا برای مصرف مواد مخدر به مغازه مقتول رفت و آمد داشتمیم تا اینکه فریبا چند روز قبل به سراغ من آمد و گفت اگر پلیس درباره ایوب از من پرس و جو کرد اسمی از او نبرم.

بدین ترتیب مأموران پلیس در ادامه فریبارا بازداشت و از وی تحقیق کردند. متهم ابتدا جرم خود را انکار کرد اما در بازجویی‌های فنی اعتراف کرد که شوهر صیغه‌ای‌اش قاتل است. وی گفت: از مدتی قبل برای مصرف شیشه به مغازه مقتول رفت و آمد داشتم تا اینکه صیغه رامتین شدم. چند روز قبل از حادثه رامتین پیامک‌های ایوب را در گوشی‌ام دید و به من مشکوک شد. او



قاتل است. متهم ادامه داد: حسام با مقتول اختلاف حساب داشت، به همین خاطر از ما خواست در قتل کمکش کنیم. روز حادثه او هم در مطبخ بود که مقتول آمد. حسام از قبل یک شوکر و گاز اشک‌آور در سرش اختیار ما قرار داده بود. به محض ورود یونس، من با شوکر به او زدم و التماس هم به صورت گاز اشک‌آور زدم. سپس با ملاقه و آبگردان به سرش ضربه محکمی زدم که روی زمین افتاد. همان لحظه حسام یک طناب دور گردنش انداخت و سر طناب‌ها را به ماد. یک سر طناب دست خودش بود که با هم کشیدیم. بعد از آن حسام یک چاقو تیز کرد و خواست سر او را ببریم، می‌گفت می‌خواهد مطمئن شود او مرده است. ما قبول نکردیم تا اینکه خودش با چاقو گلوی مقتول را برید.

گردش انداخت و سر طناب‌ها را به ماد. یک سر طناب دست خودش بود که با هم کشیدیم. بعد از آن حسام یک چاقو تیز کرد و خواست سر او را ببریم، می‌گفت می‌خواهد مطمئن شود او مرده است. ما قبول نکردیم تا اینکه خودش با چاقو گلوی مقتول را برید.

نظرم به اینکه خاتم فرشته رونقی دادخواستی به خواسته مطالبه طلب بطرفیت آقای افشین آنالو تقدیم نموده و در این شعبه به کلاسسه ۳۸۹/۹۹/۸ ثبت و برای تاریخ ۹۹/۷/۲۴ ساعت ۱۷ عصر تعیین وقت گردیده به لحاظ مجهول المسکن بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار نشر تا خواننده مذکور قبل از وقت رسیدگی در دفتر شعبه حاضر و نسخه تانی و ضامنام را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود در غیر این صورت شورا بصورت غیابی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. خواهان: فرشته رونقی فرزند کریم شغل خانه دار محل اقامت استان ایلام شهرستان ایلام، خ مصلی، میدان دادگستری، کوچه یاس، ساختمان‌های مسکن و شهرسازی جدید، بلوک ۴، طبقه ۴، واحد ۷. خواننده: ایمان آنالو فرزند- شغل آزاد محل سکونت مجهول المسکن. خواسته: مبلغ ۵۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطالبه وجه به مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ (میلیون ریال مطالبه خسارت دادرسی - تاخیر تادیه - وسایر هزینه‌های قانونی) به مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مطالبه خسارت دادرسی مطالبه خسارت تاخیر تادیه. دلایل و منضمات: ۱. دادخواست به شماره ۱ مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۶ ۲. نامه معافیت از هزینه دادرسی به شماره ۱۹۷۹۰۹۳ مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۴

**ریاست محترم کل شورای حل اختلاف شهرستان ایلام** احتراماً با استحضار میرساند اینجانب خواهان فوق در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۸ از کارت بانکی پارسیان در بانک انصار به کارت ملت به مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به کارت ۰۵۱۱۲۴۲۷۴۸۴۹۰۶۱۰۲۳۲۷۴۸۴۹۰۵۱۱ به نام آقای افشین آنالو واریز نموده‌ام. اما متأسفانه تاکنون علی‌رغم مراجعات مکرر حاضر به پرداخت مبلغ نمی‌باشند. لذا درخواست بررسی موضوع و صدور حکم شایسته به شرح ستون خواست مورد تقاضا است.

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز خودرو سیستم سایپا تیپ SAINA مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۶۹۹ د ۶۸ به شماره موتور M15/8538629 و شماره شاسی M15/8281484 و شماره شاسی NAS831100G5700555 متعلق به آقای هاشم سلیمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البیز

**آگهی مفقودی**  
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۵ - ۱۸۹ ل ۶۹ به شماره موتور ۱۶۴۲۰۸۵۰۱۳ و شماره شاسی ۱۰۸۴۲۳۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

### شهادت مأمور پلیس هنگام بازداشت مجرم سابقه‌دار



یکی از مأموران پلیس تبریز هنگام بازداشت مجرم سابقه‌دار به شهادت رسید.

به گزارش جوان، سهرنگ ماسوم شغفی، مأمور

اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: صبح روز گذشته محمدرضا سفیدی نسب، مسئول مواد مخدر کلانتری ۲۲ طالقانی تبریز برای بازداشت یکی از مجرمان سابقه‌دار وارد عمل شدند. همزمان با ورود مأموران پلیس به مخفیگاه متهم، محمدرضا سفیدی نسب با اصابت ضربه چاقوی متهم هدف قرار گرفته و به شدت مجروح و روانه بیمارستان شد که علت شدت جراحت به شهادت رسید. سهرنگ شغفی گفت: متهم که از مجرمان سابقه‌دار است، بازداشت شد و تحقیقات در این باره جریان دارد.

### کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با وعده فروش خودرو

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از بازداشت مردی کلاهبردار خبر داد که با وعده فروش خودرو ۱۰ میلیارد تومان به حبیب زد بود.

سردار محسن خانچراپی توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری در پوشش فروش خودرو به مأموران پلیس آگاهی شهریار گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که متهم در پوشش نمایندگی یکی از شرکتهای فروش و عرضه خودرو از آنان کلاهبرداری کرده‌است.

در تحقیقات بیشتر مشخص شد که متهم با وعده فروش خودرو ۱۰ میلیارد تومان از خریداران خودرو کلاهبرداری کرده و متواری شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس موفق شدند، مخفیگاه متهم را شناسایی و او را در حالی که قصد خارج شده از کشور را داشت بازداشت کنند.

### بازداشت سارق خودرو با شلیک گلوله

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارق خودرو با شلیک گلوله خبر داد.

به گزارش جوان، سهرنگ کارآگاه سعدالله گزافی توضیح‌داد: کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در محدوده بزرگراه فتح به یک دستگاه خودروی پراید عبوری مظنون شده و در بررسی پلاک خودرو متوجه شدند که سواری پراید ۱۶ شهریور حوالی کلانتری ۱۵۰ تهرانسر سرتقت شده‌است. همزمان راننده پراید که متوجه حضور پلیس شده بود با افزایش سرعت لای کشی به سرعت از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. در حالی که خودروی پراید به سمت میدان فتح در حال حرکت بود و راننده به هشدار پلیس توجه نمی‌کرد، مأموران با شلیک چند گلوله لاستیک‌های خودرو را هدف قرار دادند که سواری پراید پس از تصادف با چند خودروی عبوری متوقف شد.

پس از آن بود که مأموران موفق شدند سارق را بازداشت کنند. متهم که وحید نام داشت، در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و برای کشف جرائم بیشتر به اداره پلیس منتقل شد.